AHaJIuTHYecKas CIPaBKa Mo pe3yJbTaTaM aHKeTHPOBAaHMS VIl PoAUTeIeil 10 BONPoCy
COBEPIICHCTBOBAHUS HIKOJBHOTO MUTAHUSA

OnHOM 13 OCHOBHBIX 33/1a4 00pa30BaTEIHHOIO YUPEIKICHUS SIBISICTCS COXPAHEHUE U YKPETICHUE
3JI0POBbSI 00 YUYAIOIIUXCSI.

B cooTBercTBMM C IUIaHOM BHYTPHIIKOJBHOTO KOHTpoyis, ¢ TuiaHom CoBera
POIUTENHLCKOTO (OOIIECTBEHHOTO) KOHTPOJIS 3a opranu3anuei nuranus Ha 2024—2025 yueOHbrit
roji OBUIO MPOBEIACHO aHKETUPOBAHHUE POJMTEICH IO BOIMPOCY COBEPIICHCTBOBAHUS TOPSIYETO
MUTAHUS B IIKOJIC.

Llesnbp npoBepku:

BBISICHUTE MHEHUE POJTUTENICH IO BOIPOCY COBEPIICHCTBOBAHUS TOPSIUETO ITUTAHMS.

AHKeTupoBaHue mpoBomwiiock ¢ 16 mo 27 centsadops 2024 roma cpenu poautenei
o0yyJaroumxcs.

B omnpoce npunsiiio yuactue 103 pogurens.

B xoze ankeTHpoBaHUs OBUIO BBISIBICHO CJICIYIOIICE:

3aBTpakaet Jin Ball pe0EHOK mepea yX0A0M B IIKOJIY?

Bcero - 103 orBera

HNuornma 43 41.7%
Bceerna 42 40.8%
Huxorna 18 17.5%

HNuTtepecyerech Jin Bl MEHI0 IKOJIbHOM CTOJIOBOM?

Wnorna 58 56.3%
Bceerna 28 27.2%
Huxorna 17 16.5%

Cumnraere 1 Bbl paunonanbnoﬁ Opramu3anuio IMTaAaHUA K mKkoJie?

Tla 81 78.6%
Her 22 21.4%

Ycrpausaer in Bac Bpems npuémMa nuiy B IIKOJIbHOM CTOJIOBOM?

Ia 88 85.4%
Her 15 14.6%

YnoBierBopeHs! Jin Bbl kKauecTBOM HMIKOJIbHOTO MUTAHUSA?

He Bcernma 62 60.2%
Ja 31 30.1%
Her 10 9.7%

Bac ycTtpauBaer MeHI0 IIKOJILHOM CTOJI0BOM?

He Bcerna 53 51.5%
Ia 40 38.8%
Her 10 9.7%




Yro BbI NpeaAnoYrTAETE 1JI CBOCTO pedéHka?

KomriekcHsIi 00er 76 73.8%
Bropsie 6mmona 18 17.5%
HanwTtok u Beieuka 6 5.8%
3aBTpax 2 1.9%
IepBrIe Oiroa 1 1%

Cumnraere 1 Bol nuTtanne peGéHKa B MIKOJIE 3J0POBbIM M MOJHOUEHHBIM?

Jla 45 43.7%
He Bcerma 44 42.7%
Her 14 13.6%

BriBoabI:

MOHMTOPHUHT 10 BOIIPOCY OPraHU3allly TOPSYero MUTAaHUEM B LIKOJIe HEOOXOUM, Ha
YTO YKa3bIBAIOT OTBETHI AaHKETHI.

Ha Bompoc «YnpoBnerBopeHbl 1 Bbl kauecTBOM ImikonbHOro mnuranus?» -  30,1%
OTIPOIIICHHBIX OTBETUJIN - YIOBIETBOpPSET, HE Beerya -60,2%. HeynoBneTBOpEeHHBIX Ka4eCTBOM
U CHUCTEeMOW OpraHu3alliil NHTaHus cTano MeHbine Ha 9,7%. Ilpu sToM, mTpUYMHOU
HEYIOBJIECTBOPEHHOCTH, CBSA3BIBAIOT C BKYCOBBIMH KaueCTBaMH I10/IaBaE€MbIX OJIIOJ, WIIH,
IPYTMMH CIIOBaMH, HEBKYCHOW enoil. JlaHHBIN pe3ynpTaT MOKHO PAacCMOTPETh B KauecTBE
TJIABHOTO TIOKETIAHHS 110 TATbHEHIIIEMY YITYUIICHHIO OpraHu3anuu nutanus. [lpu sTom nomu tex,
KTO BBIpaXKaeT HEYAOBJICTBOPEHHOCTh KAueCTBOM IHTaHUS B WIKOJIe, KpaiiHe Mala cpenu
pOIUTENEH.

Ha Bompoc «Uto Obl BBl XOTENM BUAETH B IIKOJIBHOM MEHIO?» POIUTENHU OTBEYAIIH:
«[lobGonpmie paszHooOpasusi», «Canarbl, OyrepOpoabl, Oonbiie (PYKTOB M OECIIATHBIA 4Yaif,
CBEXKHE OBOILHU 1 OBOIIHBIE CANATHI, PpI0Y. ITO CBA3aHO C BKYCOBBIMH MPEANOYTEHbSIMH KaXKIO0TO
pebenka.

Ha Bonpoc «Bamm noxenanust 1o OpraHu3aluy NuTaHus B mkose?» 33 % OompoleHHbIX
Hanucanu cioBa omarogapHoct («Crnacu0o, YTO BKYCHO KOPMHUTE HalIUX JETei»). A Takxke
OTMETHJIM Hajlu4ue cOaTaHCUPOBAHHOIO 370poBOro mnurtaHus. [locTynmuiam mnpeiokeHus Mo
BBIOOPY W3 HECKOJBKUX OJIt0/1, OOHOBJIEHUIO CTOJIOBOM IOCYIbl U TPUOOPOB, YBEITHMYECHUIO
KOJINYECTBA OBOILEH U (PPYKTOB, COXPAHEHHUIO TEMIIEPATYPhI TOPSUMUX OO,

B menoMm Bce ompoIIeHHBIE CUMTAIOT TMOJOKHUTEIBHON PadOTy MIKOJBI IO OpraHH3aIuN
MUTaHUS.

Pexomenpaumu:

1. OTBeTCTBEHHOMY 3a OpPraHU3alMIO MUTAHUS:

1. 1. [To3HAaKOMHTH C UTOTAMH AaHKETHPOBAHUS TIEIarOTOB HA NIEIarOTMYECKOM COBETE.

1.2. TIpenocraBuTh MHGOPMALNIO KIACCHBIM PYKOBOAMUTENSAM 00 WTOraX aHKETHPOBAHHUS IS
MIPOBEICHUS KIIACCHBIX POAUTEIHCKIX COOpAHHIA.

1.3. PerynsapHo 0OHOBIIATH HH(OPMAIIHIO O TPABUILHOM MTUTAHUHU HA CTEH/IaX B ILIKOJIE U Ha caiiTe
IKOJIBI.

1.4. PazpabGotarh aHKETy IO BBIABJICHHMIO BKYCOBBIX IpPEINOYTEHUH JeTel, 3ameHe 0ol C
MOCJIETYIOMIEH KOPPEKTUPOBKOW MEHIO.

2. KitaccHBIM pyKOBOAMTENSIM:

2.1 VYpaensate OoJbllle BHAMaHHS Ha OPTaHU3AIMIO NMHUTAHHUS OOYYArOIIUXCS: BBISBIATH H
YCTPaHATh HETAaTUBHOE OTHOIIEHNE HEKOTOPBIX yyallluXcs K MUTAaHUIO B CTOJIOBOM.

2.2. Pa3paboTtaTh ¥ MPOBECTH TEMATHYECKHE KIACCHBIC Yachl, BHEYPOUHBIE MEPOIPHUITHS IO
BOINPOCAM PAI[MOHAIBHOTO MUTAHUS.

2.3. Pa3paboTath W TPOBECTH KIACCHOE TEMAaTHYECKOE POJUTEIHCKOE COOpaHHe Ha TeMy
NPaBUIBHOTO NMUTaHHUE AETEH.

2.4. Ilo3zHakOMUTh C WTOTaMU AHKETHPOBAHHUS pPOAUTENEH O0O0ydyaromuxcs Ha KJIacCHBIX
POIMUTENBCKUX COOpaHHUSX.



3. OTBeTCTBEHHOMY 3a pabOTYy IIKOJIBHOTO CaiTa:
3.1. Pa3mecTuTh Ha caiiTe MKOIBI HHYOPMAIHIO 00 OpraHU3aluy MUTAHKS B IIKOJIE.
3.2. Pe3ynbTaThl aHKETUPOBAHUS.

CnpaBKy IOATOTOBHIJI OTBETCTBCHHBIH 3a OpraHu3anuio IMMTaHus: CK.]'Dlp B.B.
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